

The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd.

(Registration No.29770)

ISO 9001:2015 Certified

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400085

Tel.: 2559 6134, 2559 4985/86

Fax: 022-2550 55 00

E-mail: <u>barc.society@gmail.com</u>
Website: www.barc-ecs.coms

Date: April 5, 2023

Ref.No: BARC/CS/-29

परिपत्रक.

संस्थेच्या सन्माननीय भागधारक सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे सूचित करण्यात येते की, संचालक मंडळाच्या दि.24 मार्च 2023 रोजी झालेल्या सभेमध्ये खालील निर्णय घेण्यात आला आहे व सदर निर्णयाची अंमलबजावणी दि. 05.04.2023 पासून करण्यात येईल :-

कर्ज परतफेड ॲग्रीमेंट बॉण्ड पेपरवर आवश्यक असलेला व सहा महिन्यांसाठी वैध असलेल्या अधेसिव्ह स्टॅम्प (फ्रॅंकिंग स्टॅम्प)ची रक्कम रु.100/- कर्ज घेणाऱ्या सभासदांनी कर्ज अर्ज मागणी करतेवेळी भरणा करावयाची आहे.

कृपया सर्व सभासदांनी याची नोंद घेऊन सहकार्य करावे ही विनंती.

CIRCULAR

The honorable shareholders of the Society are informed through this circular that the following decision has been taken in the Managing Committee Meeting held on 24th March 2023 and it will be implemented w.e.f. 05.04.2023:-

The amount of adhesive stamp (franking stamp) required on the Loan Repayment Agreement Bond Paper of Rs.100/- should be paid by the members at the time of requesting the loan application, which is valid for six months.

All the members are requested to take a note of this and co-operate with us.

हेमंत कोळी Hemant Koli

hairman

पांडुरंग हांडे / Pandurang Hande

उपाध्यक्ष / Vice Chairman

संचालक मंडळाच्या वतीने / On behalf of Maanging Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS
CAO(A), BARC

पुरुष प्रशासनिक अधिकारी (कार्मिक)

Chief Administrative Officer (P)

D:\YEAR 2023-2024\Circulars.dos